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BAŞBAKANLIK KAYIP ÇOCUKLARI ARIYOR 

Başbakanlık Đnsan Hakları Başkanlığı, tüm illerden kayıp çocuklara ilişkin bilgi istedi. 3 ay önce 

gönderilen yazıya aralarında Đstanbul'un da bulunduğu 20 ilden ise hala cevap gelmedi.  

KEZBAN BÜLBÜL /ANKARA 

Başbakanlık Đnsan Hakları Başkanlığı, kayıp çocukların sayısının ve kaybolma nedenlerinin 

tespit edilmesi için çalışma başlattı. Bu amaçla tüm illerden 2007 ve 2008 yılında kaybolan ve 

bulunamayan çocukların sayıları kaybolma nedenleri, istendi.  

4 ĐLDE KAYIP ÇOCUK YOK  

Türkiye genelinde kayıp çocukların belirlenmesi ve bu soruna çözüm bulunması için 29 Ocak'ta 

81 ildeki valiliğe bağlı il insan hakları kurullarına yazı gönderildi. Mart ayında yazının 

tekrarlanmasına rağmen 20 ilden hala cevap gelmedi. Sözkonusu 20 ile kayıp çocuklara ilişkin 

çalışma üçüncü kez hatırlatıldı. Kayıp çocuk sayısını bildirmeyen iller Đstanbul, Adana, Afyon, 

Aydın, Batman, Bursa, Çorum, Diyarbakır, Eskişehir, Gaziantep, Hakkari, Karabük, Kayseri, 

Kocaeli, Mardin, Niğde, Ordu, Sakarya, Sivas, Şırnak olarak belirlendi. Şimdiye kadar 4 ilden 

kayıp çocuk bulunmadığı yönünde cevap geldi. Kayıp çocuk yok bildirimi yapan iller Ardahan, 

Artvin, Sinop ve Tunceli oldu. Đnsan Hakları Başkanlığı'nın talebi üzerine kayıp çocuk sayısını 

ve konuya ilişkin değerlendirmeleri gönderen 57 ildeki kaybolan ve henüz bulunamayan çocuk 

sayısı toplam 864 oldu. Đnsan Hakları Kurulları, kendi illerindeki Emniyet, SHÇEK, il milli 

eğitim müdürlüğü gibi yetkililerinden aldıkları bilgilere ve kendilerine yapılan başvurulara göre, 

kayıp çocuk sayılarını, bunlardan kaçının bulunup kaçının halen arandığını belirleyerek 

başkanlığa ilettiler.  

SON DURUM  

Buna göre, Ankara'da 2007 yılında 1006 çocuk kaybolurken bunların 976'sı bulundu, 130'u ise 

hala aranıyor. Yine Ankara'da 2008 yılında 317 çocuk kayboldu, 278'i bulundu, 39'u ise 

bulunamadı. Hatay'da 2007 yılında 214 çocuk kaybolurken, bunların tümü daha sonra 

bulundu. Van'da bu yıl kaybolan 22 çocuğun henüz hiçbiri bulunamadı. 


